МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ №44 Г. ТВЕРИ»
г. Тверь, Октябрьский пр-т, д. 57

ПРИКАЗ
30.06.2017 год                                                                                                                     № 69
О зачислении учащихся
в  10-е классы гимназии

В соответствии с Положением МОУ «Гимназия № 44 г.Твери» «О порядке организации индивидуального отбора учащихся в 10-е классы гимназии, в группы профильного и углубленного изучения предметов» и на основании Протокола работы комиссии по индивидуальному отбору и составленного рейтинга достижений учащихся для зачисления в 10-е классы гимназии от 30.06.2017 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  Скомплектовать на 2017-2018 учебный год три десятых класса в следующем составе учащихся:
10 А класс:

	1. Алексеева Татьяна Дмитриевна

	2. Артемова Дарья Олеговна

	3. Будникова Ольга Дмитриевна

	4. Балаева Култач Аждар кызы

	5. Власова Анастасия Александровна

	6. Валиев Алы Рамиз

	7.  Воронова Алена Александровна

	8. Васильева Валентина Сергеевна

	9. Гаран Артем Сергеевич

	10. Григорян Милена Артуровна

	11. Грицаенко Виктория Святославовна

	12. Жулёв Артем Дмитриевич

	13. Заманова Шафаг Хейят кызы

	14. Иванов Данила Алексеевич

	15. Иванова Милена Александровна

	16. Ильина Маргарита Сергеевна

	17. Клещева Мария Константиновна

	18. Князева Анастасия Владимировна

	19. Кольцов Павел Александрович

	20. Максимов Никита Сергеевич

	21. Михайлова Юлия Павловна

	22. Насибов Рустам Ризванович

	 23. Пикалёва Екатерина Сергеевна

	24. Прачкина Кристина Игоревна

	25. Самусенко Андрей Юрьевич

	26. Смирнов Даниил Андреевич

	27. Степкина Надежда Юрьевна

	28. Сюльдина Ольга Алексеевна

	29. Турчанов Матвей Анатольевич

	30. Филиппов Павел Арменович

10 Б класс:
1.
	1. Андреев Георгий Александрович

	2. Антонюк Даниил Александрович

	3. Байрамова Анита Рафаиловна
4. Бойкова Анастасия Дмитриевна

	5. Быкова Диана Александровна

	6. Воробьев Артем Владимирович

	7. Дятлова Полина Сергеевна

	8. Дзитовецкая Софья Игоревна

	9. Ерсанова Алина Сергеевна

	10. Желнов Владислав Александрович

	11. Иванова Полина Павловна

	12. Котикова Алена Юрьевна

	13. Кузнецова Дарина Александровна

	14. Кудрявцев Павел Владимирович

	15. Маркарян Диана Гарниковна

	16. Нечаева Полина Андреевна

	17. Ноздреватых Дарья Олеговна

	18. Огородников Герман Иванович

	19. Писаренко Виталий Витальевич

	20. Подковыров Владислав Владиславович

	21. Родин Алексей Михайлович

	22. Рожнова Ольга Анатольевна

	23. Смирнов Тимофей Сергеевич

	24. Сидорова Алина Вадимовна

	25. Тавруев Иван Сергеевич

	26. Турчак Майя Владимировна

	27. Федоров Ефим Константинович

	28. Ярусова Анна Олеговна

10В класс:

1.
	1. Асланова Заира Замировна

	2. Беляев Максим Дмитриевич

	3.  Бойков Антон Сергеевич

	4. Бойкова Анна Артемьева

	5. Белова Дарья Владленовна

	6. Бескаравайный Андрей Денисович

	7. Варыхалова Анна Алексеевна

	8. Гусева Анна Сергеевна

	9. Гусева Елизавета Викторовна

	10. Жижин Денис Сергеевич

	11. Жукова Виктория Игоревна

	12. Иванов Дмитрий Александрович

	13. Ильин Максим Александрович

	14. Крылова Элина Романовна

	15. Лоос Владислав Витальевич

	16. Мухортова Валерия Дмитриевна

	17. Назарьин Семен Сергеевич

	18. Орлова Дарья Владимировна

	19. Покровский Георгий Алексеевич

	20. Севастьянова Мария Дмитриевна

	21. Селезнев Александр Игоревич

	22. Ториккина Анастасия Олеговна

	23. Фролова Анастасия Алексеевна

	24. Хирк Мария Саибовна

	25. Черникова Ксения Алексеевна

	26. Шепелев Глеб Андреевич

	27. Шубин Павел Сергеевич

	28. Щербатых Максим Сергеевич

	29. Яблоков Антон Вячеславович

[bookmark: _GoBack]

2. Утвердить следующее количество групп  профильного и углубленного изучения предметов:
Математика - 2 группы (44 человека);
Информатика – 1 группа (13 человек);
Обществознание – 2 группы (38 человек);
Экономика – 1 группа (18 человек);
Право – 1 группа (20 человек);
История – 1 группа (10 человек);
Английский язык – 2 группы (30 человек);
Биология – 1 группа (10 человек);
Физика – 1 группа (19 человек);
Химия – 1 группа (10 человек);
Литература – 1 группа (10 человек).

3. Васильевой Т.Г., заместителю директора по УВР,  вывесить результаты на сайте гимназии и информационном стенде до 07.07.2017 года.
4. Контроль  над  исполнением приказа оставляю за собой.

[image: C:\Users\6A4B~1\AppData\Local\Temp\MbY1eqY0TD0.jpg][image: F:\001 (2).jpg]
               Директор                                                                           Н.С.Марков

image1.jpeg

image2.jpeg